Final elaborado em decorrência do Processo Administrativo Con-
tencioso Simplificado nº 50305.000113/2011-10, instaurado em 20 de
dezembro de 2011, de acordo com a Ordem de Serviço Nº 130/2011-
UARBL, decide por aplicar a penalidade de MULTA PECUNIÁRIA
no valor de R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) contra à em-
presa de Navegação Santana - ME por cometimento do previsto no
art. 14, inciso VIII e art. 20, incisos XIX, XXIII, XXIV, XXXIV da
Resolução n° 912/ANTAQ, encaminhando o processo em epígrafe
para as medidas administrativas cabíveis.